



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ได้ให้ความเห็นชอบและอนุมัติรายงานขอจ้าง
โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านค่านาคี หมู่ที่ ๘ ตำบลบงใต้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร -
ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคางบประมาณ
๒,๔๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ราคากลาง ๓,๑๘๓,๔๙๓.๒๑ บาท (สามล้านหนึ่งแสน-
แปดหมื่นสามพันสี่ร้อยเก้าสิบสามบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์) เรียบร้อยแล้ว นั้น

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง
ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียด
ข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ จึงประกาศ
รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางลงระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
(www.gprocurement.go.th) และเว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร และปิดประกาศ ณ องค์การ
บริหารส่วนจังหวัดสกลนครตามแนวทางการประกาศฯ ต่อไป

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายสุรชัย สักดิ์สัมพันธ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคำนาดี หมู่ที่ 8 ตำบลบงใต้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร - ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคำนาดี หมู่ที่ 8 ตำบลบงใต้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร - ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,494,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป สะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มิ.ย. 2565 เป็นเงิน 3,183,493.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ฐิติ โพธิ์เขียว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 รัฐพงศ์ พัฒนราช กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ชัชวาล นาเมืองรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ฐิติ โพธิ์เขียว

13 มิถุนายน 2565 09:20:13

โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก

บ้านคำนาดี หมู่ที่ 8 ตำบลบางใต้ อำเภอเสี้ยวแผ่นดิน จังหวัดอุดรธานี

ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

แบบใบสรุปราคากลางและแบบเงาของงานโครงการก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	ราคากลาง (บาท)	วงเงิน (บาท)	การแบ่งงวดงาน	ระยะเวลา (วัน)	ราคา
1	โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคำนาดี หมู่ที่ 8 ตำบลบางใต้ อำเภอเสี้ยวแผ่นดิน จังหวัดอุดรธานี สะพานกว้าง 7.00 เมตร ไม่มีทางเท้า ความยาว 30.00 เมตร	3,183,493.21	2,404,000	งวดที่ 1 เป็นเงินทั้งสิ้น ไม้้อตรา ร้อยละ 30 เป็นเงิน 955,048 บาท เก็บแถมทำเหมืองที่พื้นดินสิบเจ็ดบาทเก้าสิบหกสตางค์ ระยะเวลาดำเนินงาน ภายใน 90 วัน (นับตั้งจากวันลงนามในสัญญา) เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง งานฐานราก งานตอม่อ งานคนรับพื้นสะพานแล้วเสร็จ งวดที่ 2 เป็นเงินทั้งสิ้น ไม้้อตรา ร้อยละ 30 เป็นเงิน 955,048 บาท เก็บแถมทำเหมืองที่พื้นดินสิบเจ็ดบาทเก้าสิบหกสตางค์ ระยะเวลาดำเนินงาน ภายใน 120 วัน (นับตั้งจากวันลงนามในสัญญา) เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้างพื้นพร้อมสะพานแล้วเสร็จ งวดที่ 3 เป็นเงินทั้งสิ้น ไม้้อตรา ร้อยละ 40 เป็นเงิน 1,273,397 บาท งัดเงินสองแสนเจ็ดหมื่นสามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทยี่สิบแปดสตางค์ ระยะเวลาดำเนินงาน ภายใน 180 วัน (นับตั้งจากวันลงนามในสัญญา) เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้างสะพานแล้วเสร็จ งานเครื่องพิมพ์รางจร รวมทั้งงานอื่นๆ เครื่องสูบลูบรณะงานซ่อมก้ำทาคนัดในสัญญาจ้างพร้อมทั้งทำความสะอาดบริเวณที่ตั้งโครงการ และงานจ้างผู้เฝ้าสภาพพร้อมเปิดให้ใช้งานได้	180	2,000

คณะกรรมการประกวดราคา

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสุวิทย์ โพธิ์เขียว)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายชัชวาล มาเมืองรักษ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายรัฐพงษ์ พัฒนระราช)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพานข้ามลำน้ำดี หมู่ที่ 8 ตำบลบึงโคก อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี - ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวัตถุประสงค์ว่าขอซื้อเหล็กท่อน้ำดื่ม (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตลาด
1	1. งานฐานราก ชนิดเสาเข็ม (เสาเข็มอัดแรง) 1.1 เสาเข็มตีบริม คสล.ขนาด 0.40x0.40x12.00 เมตร	ต้น	10.000	20,000.00	200,000.00	1.2764	25,528.00	255,280.00
2	1.2 เสาเข็มตีบกลาง คสล.ขนาด 0.40x0.40x12.00 เมตร	ต้น	10.000	20,000.00	200,000.00	1.2764	25,528.00	255,280.00
3	1.3 คัดลอกเสาเข็ม คสล.ขนาด 0.40x0.40x12.00 เมตร	ต้น	20.000	1,645.71	32,914.20	1.2764	2,100.58	42,011.68
4	1.4 ค่าจ้างรถออกเสาเข็ม /หล่อปูนสะพาน	ตร.ม.	240.000	238.00	57,120.00	1.2764	303.78	72,907.96
5	1.5 ค่าแรงจัดทำนั่งร้าน เพื่อคอกเสาเข็ม	ตร.ม.	240.000	100.00	24,000.00	1.3795	137.95	33,108.00
6	1.6 สกัดหัวเสาเข็ม 2. งานกำแพงกันดิน คสล.(2ตาม) และคานรับพื้น	บพว/ต้น	20.000	370.00	7,400.00	1.2764	472.26	9,445.36
7	2.1 คอนกรีต ค.3(strength 300 ksc)	ลบ.ม.	22.830	2,629.41	60,029.43	1.2764	3,356.17	76,621.56
8	2.2 เหล็ก RB dia 9 มม.	ต้น	.993	34,654.20	34,411.62	1.2764	44,232.62	43,922.99
9	2.3 เหล็ก DB dia 12 มม.	ต้น	.846	33,042.05	27,953.57	1.2764	42,174.87	35,679.93

ผู้ทำ โฟโต้เขียน

13 มิถุนายน 2565 09:20:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบันไดขั้นบันได หมู่ที่ 8 ตำบลบึงใต้ อำเภออ่าวางแดนดิน จังหวัดสกลนคร - ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยบูรณาการวิศวกรรม (สวอ.) วิทยาลัยวิศวกรรมศาสตร์ (สวอ.) วิทยาลัยวิศวกรรมศาสตร์ (สวอ.) วิทยาลัยวิศวกรรมศาสตร์ (สวอ.)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.4 เหล็ก DB dia 16 มม.	คืบ	1,260	33,103.09	41,709.89	1.2764	42,252.78	53,238.50
11	2.5 เหล็ก DB dia 25	คืบ	1,975	33,203.61	65,577.12	1.2764	42,381.08	83,702.63
12	2.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	100,280	35.82	3,592.02	1.2764	45.72	4,584.85
13	2.7 ค่าแรงงานแบบ	ตร.ม.	142,900	133.00	19,005.70	1.2764	169.76	24,258.87
14	2.8 ไม้รัดแบบ - เคร่า	ลบ.พ.	21,440	485.98	10,419.41	1.2764	620.30	13,299.33
15	2.9 ไม้ค้ำยัน 3"x3"x3.00 เมตร	คืบ	8,000	80.00	640.00	1.2764	102.11	816.89
16	2.10 ตะปู	กก.	35,730	43.60	1,557.82	1.2764	55.65	1,988.40
17	2.11 ไม้ฉันทาแบบ	ลิตร	28,580	15.00	428.70	1.2764	19.14	547.19
18	3. งานคอนกรีตสะพาน คสล.ฐานรากชนิดเสาเข็ม	ลบ.ม.	6,141	2,629.41	16,147.20	1.2764	3,356.17	20,610.28
19	3.2 เหล็ก RB dia 9 มม.	คืบ	.818	34,654.20	28,347.13	1.2764	44,232.62	36,182.27
20	3.3 เหล็ก DB dia 25	คืบ	4,503	33,203.61	149,515.85	1.2764	42,381.08	190,842.03
21	3.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	106,460	35.82	3,813.39	1.2764	45.72	4,867.41

ผู้ทำ
ชื่อ
ชื่อ
ชื่อ

13 มิถุนายน 2565 09:20:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคำนาคี หมู่ที่ 8 ตำบลบงใต้ อำเภอฮ้างแดนดิน จังหวัดสกลนคร - ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี**

หน่วยงาน: **ค่าของโครงสร้างงานก่อสร้าง** ราคาย่อปรับราคาวัสดุหรือวัสดุ (e-audit) ค่าบริหารจัดการสายงานจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	3.5 ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	216.000	133.00	28,728.00	1.3795	183.47	39,630.27
23	3.6 ไม้แบบ	ลบ.พ.	108.000	485.98	52,485.84	1.2764	620.30	66,992.92
24	3.7 ไม้รีดแบบ - เศรา	ลบ.พ.	32.400	485.98	15,745.75	1.2764	620.30	20,097.87
25	3.8 ตะปู	กก.	54.000	43.60	2,354.40	1.2764	55.65	3,005.15
26	3.9 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	43.200	15.00	648.00	1.2764	19.14	827.10
27	4. งานพื้นสะพาน Plank Girder และราวสะพาน คสล.	ลบ.ม.	38.030	2,629.41	99,996.46	1.2764	3,356.17	127,635.48
28	4.1 งานคอนกรีต ค.3 (strength 300 ksc)	ตัน	1.134	34,654.20	39,297.86	1.2764	44,232.62	50,159.78
29	4.2 เหล็ก RB dia 9 มม.	ตัน	.231	33,067.33	7,638.55	1.2764	42,207.14	9,749.84
30	4.3 เหล็ก DB dia 12 มม.	ตัน	.746	33,103.09	24,694.90	1.2764	42,252.78	31,520.57
31	4.4 เหล็ก DB dia 16 มม.	กก.	130.000	35.82	4,656.60	1.2764	45.72	5,943.68
32	4.5 ลวดผูกเหล็ก	ตร.ม.	103.200	133.00	13,725.60	1.2764	169.76	17,519.35
33	4.6 ค่าแรงงานไม้แบบ	ลบ.พ.	21.240	485.98	10,322.21	1.2764	620.30	13,175.26

รูป ไฟล์ชื่อ

13 มิถุนายน 2565 09:20:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคันบาศี หมู่ที่ 8 ตำบลงิ้วใต้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร - ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **ศูนย์วิจัยบริหารการคลังภาครัฐอย่างมีประสิทธิภาพ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร**

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
34	4.8 ไม้รัดแบบ-ตรา	ลบ.พ.	7.080	80.00	566.40	1.2764	102.11	722.95
35	4.9 ตะปู	กก.	15.000	43.60	654.00	1.2764	55.65	834.76
36	4.10 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	21.240	15.00	318.60	1.2764	19.14	406.66
37	4.11 Neopren Bearing Pad กว้าง 15 ซม.หนา 1 ซม.	ม.	20.000	250.00	5,000.00	1.2764	319.10	6,382.00
38	4.12 Neopren Bearing Pad กว้าง 20 ซม.หนา 1 ซม.	ม.	20.000	350.00	7,000.00	1.2764	446.74	8,934.80
39	4.13 เหล็ก Dowel dia 16 มม.	ตัน	.070	33,103.09	2,317.21	1.2764	42,252.78	2,957.68
40	4.14 วัสดุขานนารอยต่อ (Joint Sealer)	ลิตร	9.000	25.00	225.00	1.2764	31.91	287.19
41	4.15 กระดาษซาบออย	แผ่น	8.000	320.00	2,560.00	1.2764	408.44	3,267.58
42	4.16 ท่อยาง 50x250 มม.	ท่อน	30.000	20.00	600.00	1.2764	25.52	765.84
43	4.17 Plank Girder ความยาว 10.00 เมตร (ตัวกลาง)	ท่อน	18.000	42,000.00	756,000.00	1.2764	53,608.80	964,958.40
44	4.18 Plank Girder ความยาว 10.00 เมตร (ตัวริม) 5. งานอื่นๆ	ท่อน	6.000	44,000.00	264,000.00	1.2764	56,161.60	336,969.60

ผู้คิด โฟล์เคียว

13 มิถุนายน 2565 09:20:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคำบึง หมู่ที่ 8 ตำบลบึงใต้ อำเภอต่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร - ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี**

คำยู่ติประกาศราคาซื้อขายพร้อมมูล (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร**

ลำดับที่ คำสั่งสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
45	5.1 งาน Concrete Slope Protection จำนวน 2 ตาน	ตร.ม.	70,000	678.00	47,460.00	1.2764	865.39	60,577.94
46	5.2 ป้ายชื่อสะพาน	ป้าย	2,000	1,500.00	3,000.00	1.2764	1,914.60	3,829.20
47	5.3 งานทาสี และติดแผ่นสะท้อนแสง ทั่วท่อสะพาน	ม.ท่ง	4,000	600.00	2,400.00	1.2764	765.84	3,063.36
48	5.4 Guard Rail	ม.	24,000	2,200.00	52,800.00	1.2764	2,808.08	67,393.92
49	5.5 ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ 6. งานทาง (ถนนเชิงลาดคอสะพาน)	ป้าย	1,000	2,150.00	2,150.00	1.2764	2,744.26	2,744.26
50	6.1 ดินถม	ลบ.ม.	350,000	106.61	37,313.50	1.3795	147.06	51,473.97
51	6.2 คู่อ้าง	ลบ.ม.	70,000	232.69	16,288.30	1.3795	320.99	22,469.70
รวมราคากลาง								3,183,493.21

ฐิติ โพธิ์เสียว

13 มิถุนายน 2565 09:20:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคำดี หมู่ที่ 8 ตำบลงิ้วได้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร - ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(รัฐพงศ์ พันธ์มะราช)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชัชวาล นามเมืองรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐโชค โพธิ์ชัย

13 มิถุนายน 2565

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคันทัด หมู่ที่ 8 ตำบลบงใต้ อำเภอวังแดนดิน จังหวัดอุตรดิตถ์ - ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุตรดิตถ์

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคันทัด หมู่ที่ 8 ตำบลบงใต้ อำเภอวังแดนดิน จังหวัดอุตรดิตถ์ - ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุตรดิตถ์						
สาย	บ้านคันทัด - ตำบลทุ่งฝน	อำเภอทุ่งฝน	จังหวัดอุตรดิตถ์				
ตอน	บ้านคันทัด						
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อุตรดิตถ์	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคาประเมินชล	34.56	บาท/ลิตร	
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.009%	เงินลงทุนหน่วย				0.009%
เงินประกันผลงานหัก		0.009%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				7.009%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเพิ่ม (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	คอนกรีตรยongth300	ลบ.ม.	2,429.00	10.00	38.71	0.00	0.00	2,467.71	มี.ย. 2565	บันทึกสืบ
2	ไม้กระดานไม้กระดานไม่เสขนาด1x6นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.พ.	485.98	0.00	0.00	0.00	0.00	485.98	มี.ย. 2565	
3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(นอก.)ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง9มม.ยาว10เมตร	ตัน	30,340.94	80.00	133.27	80.00	4,100.00	34,654.21	มี.ย. 2565	
4	เหล็กเส้นกลมผิวอ้อยSD.30(นอก.)ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง12มม.ยาว10เมตร	ตัน	29,570.65	70.00	116.68	80.00	3,300.00	33,067.33	มี.ย. 2565	
5	เหล็กเส้นกลมผิวอ้อยSD.30(นอก.)	ตัน	29,606.42	70.00	116.68	80.00	3,300.00	33,103.10	มี.ย. 2565	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคำนาคี หมู่ที่ 8 ตำบลบึงใต้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร - ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคำนาคี หมู่ที่ 8 ตำบลบึงใต้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร - ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี
 วัสดุวิธีประกวดราคาซื้อสิทธิ์ประมูล (e-bidding) / โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคำนาคี หมู่ที่ 8 ตำบลบึงใต้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร - ตำบลทุ่งฝน

สาย	บ้านคำนาคี - คำนาคีทุ่งฝน	อำเภอทุ่งฝน	จังหวัดอุดรธานี
ตอน	ข้ามลำน้ำสงคราม		
อยู่เหนือของจังหวัด	สกลนคร	เขตฝนตก	ฝนชุก 1
อัตราดอกเบี้ยเงิน (MLR)	5.00%	เงินสงวนหมาย	ราคามีไม่โหด
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	34.56
			บาท/ลิตร
			0.00%
			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
5	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	29,606.42	70.00	116.68	80.00	3,300.00	33,103.10	ม.ย. 2565	
6	เหล็กเส้นกลมผิวข้อออย SD.30 (นอก) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 25 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	30,090.34	80.00	133.27	80.00	2,900.00	33,203.61	ม.ย. 2565	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (นอก) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	31,425.39	70.00	116.68	80.00	4,100.00	35,722.07	ค.ย. 2561	
8	สวดผูกเหล็กสวดผูกเหล็ก ก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	35.83	0.00	0.00	0.00	0.00	35.83	ม.ย. 2565	
9	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดผสมขนาด 3 นิ้ว	กก.	43.61	0.00	0.00	0.00	0.00	43.61	ม.ย. 2565	

สุจิต โพธิ์เขียว

13 มิถุนายน 2565 09:20:51

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคันทันตี หมู่ที่ 8 ตำบลบึงใต้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร - ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคันทันตี หมู่ที่ 8 ตำบลบึงใต้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร - ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคันทันตี หมู่ที่ 8 ตำบลบึงใต้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร - ตำบลทุ่งฝน

สาย บ้านคันทันตี - ตำบลทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

ตอน ขามลำน้ำสงคราม

อยู่ในท้องที่จังหวัด สกลนคร

เขตฝนตก

ฝนชุก 1

ราคามันไม้ชงลา

34.56

บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

5.00%

เงินลงทุนขยาย

0.00%

เงินประกันผลงานหัก

0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งลดลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
10	น้ำมันทาแบบ	ลิตร	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	ธ.ค. 2561	บันทึกสืบ
11	งานนั่งร้านดอกเสาเข็ม	บาท/ตร.ม.	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	238.00	ธ.ค. 2561	บันทึกสืบ
12	ไม้ค้ำยันแบบยูคาลิปตัสเดี่ยว 3" x 3.00ม.	ลบ.ฟ.	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	80.00	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ
13	แผ่น Neopren bearing pad ขนาด 150 มม. พ น 1 ซม.	ม.	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	250.00	ธ.ค. 2561	บันทึกสืบ
14	แผ่น Neopren bearing pad ขนาด 200 มม. พ น 1 ซม.	ม.	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	350.00	ธ.ค. 2561	บันทึกสืบ

ลลิต โพธิ์เขียว

13 มิถุนายน 2565 09:20:51

หน้า 3 จาก 6

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคำบาศี หมู่ที่ 8 ตำบลบึงใต้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอุดรธานี

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคำบาศี หมู่ที่ 8 ตำบลบึงใต้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอุดรธานี		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคำบาศี หมู่ที่ 8 ตำบลบึงใต้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอุดรธานี
สาย	บ้านคำบาศี - ตำบลบึงใต้	อำเภอทุ่งฝน	จังหวัดอุดรธานี
คอน	ข้ามลำน้ำสงคราม		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อุดรธานี	เขตฝนตก	ฝนชุก 1
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (WLR)	5.00%	เงินลงทุนรวม	ราคามูลค่าวัสดุ
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	34.56
			บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
15	ยานวรอยต้อ(Pointsealer)	ลิตร	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	ธ.ค. 2561	บันทึกสืบ
16	กระดาษซาบออย	แผ่น	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	320.00	ธ.ค. 2561	บันทึกสืบ
17	ท่อยาง50x250มม.	ชุด	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	ธ.ค. 2561	บันทึกสืบ
18	งานSlopeprotection(ใส่คู่+ค่าแรง)	บาท/ตร.ม.	678.00	0.00	0.00	0.00	0.00	678.00	มิ.ย. 2565	บันทึกสืบ
19	ป้ายหินอ่อนสี่เหลี่ยมพร้อมแผ่นเหล็กสายชุดขนาด0.25x0.85ม.	แผ่น	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	มิ.ย. 2565	บันทึกสืบ
20	งานทำสีตีเส้นและแถบสะท้อนแสงที่หัวท้าย	แผง	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	มิ.ย. 2565	บันทึกสืบ

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคำนาดี หมู่ที่ 8 ตำบลบึงใต้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร - ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคำนาดี หมู่ที่ 8 ตำบลบึงใต้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร - ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี									
รายละเอียด	รายละเอียดประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคำนาดี หมู่ที่ 8 ตำบลบึงใต้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร - ตำบลทุ่งฝน									
สาย	บ้านคำนาดี - ตำบลทุ่งฝน									
คอน	ข้ามลำน้ำสงคราม									
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สกลนคร	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโชลา	34.56	บาท/ลิตร				
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินลงทุนหน่วย				0.00%				
เงินประกันผลงาน	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				7.00%				

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งลง (บาท)	ค่าติดตั้ง/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทำการขออนุญาต	แหล่งที่มา
20	สะพาน	แห่ง	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	มิ.ย. 2565	บันทึกสืบ
21	Guardrailติดตั้งทางตรง	ม.	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,200.00	มิ.ย. 2565	บันทึกสืบ
22	ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ	แห่ง	2,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,150.00	ธ.ค. 2561	บันทึกสืบ
23	ดินลูกรังดินลูกรัง	ลบ.ม.	90.00	1.00	11.60	0.00	0.00	101.60	มิ.ย. 2565	บันทึกสืบ
24	ดินถมคันทาง	ลบ.ม.	50.00	5.00	22.68	0.00	0.00	72.68	มิ.ย. 2565	บันทึกสืบ
25	เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 24 (แยก) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	28,728.79	80.00	133.27	80.00	4,100.00	33,042.06	ม.ย. 2565	

สุติ โพธิ์เขียว

13 มิถุนายน 2565 09:20:51

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคำบาศี หมู่ที่ 8 ตำบลบึงใต้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร - ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคำบาศี หมู่ที่ 8 ตำบลบึงใต้ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร - ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี	
สาย	ตำบลคำบาศี - ตำบลทุ่งฝน	
คอน	บ้านคำบาศี - อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี	
อยู่ไม่ของจังหวัด	สกลนคร	เขตฝนตก
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินลงทุนภายใน
เงินประกันผลงานพัค	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
		เงินลงทุนภายใน
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม
		รวม
		0.00%
		7.00%
		ภาษี/ลิตร
		34.56
		บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
26	เสาเข็มอัดแรงขนาด 0.40x0.40x12.00 เมตร (รับ 1 ตัน)	ต้น	20,000.00	65.00	108.38	0.00	0.00	20,108.38	ณ.ย. 2565	บันทึกสืบ
27	เสาเข็มอัดแรงขนาด 0.40x0.40x12.00 เมตร (รับ 1 ตัน) (รับ 1 ตัน)	ต้น	20,000.00	65.00	108.38	0.00	0.00	20,108.38	ณ.ย. 2565	บันทึกสืบ
28	Plank Girder ความยาว 10.00 เมตร (รับ 1 ตัน)	ท่อน	44,000.00	65.00	108.38	0.00	0.00	44,108.38	ณ.ย. 2565	บันทึกสืบ
29	Plank Girder ความยาว 10.00 เมตร (รับ 1 ตัน) (รับ 1 ตัน)	ท่อน	42,000.00	65.00	108.38	0.00	0.00	42,108.38	ณ.ย. 2565	บันทึกสืบ
30	ไม้รับแบบ-คร่าว	ลบ.พ.	439.00	0.00	0.00	0.00	0.00	439.00	ณ.ย. 2565	บันทึกสืบ

โครงการ : ประมวลตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานกมริตเสริมเหล็ก สายบับคำบตี หมู่ที่ 8 ตำบลบงใต้ อำเภอสร้างแคณดิน จังหวัดสุทลทณคร - คับล่งฟงน อำเภอล่งฟงน จ้งหวัตุศรทณนี้
 เลขที่ทงนงลือ : คอภบือ 5% ปรระกาศใช้

ค่างานค่นท่นรวมทงโครงการ 2,485,530.23 บาท
 ผลสรวมค่างานค่นท่นงานก่อสร้างสะพานและท้อเหลียม 2,379,200.43 บาท
 แผลล่งของเงินบประมาณ 2,494,000.00 บาท
 แผลล่งของเงินมอภงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างสะพานและท้อเหลียม
 เงินล่งท่นจ่าย 0.00 % คอภเบียมเงินกู้ 5.00 % คอปี
 เงินปรระกัณหล่งงานทัก 0.00 % ค่างานฐีมูลค่างพ่ม (VAT) 7.00 %

Factor F งานก่อสร้างสะพานและท้อเหลียม

ค่างานค่นท่น	Factor F
5,000,000.00	1.2764